平成 年 月 日

住所

氏名 ㊞

電話

下記のとおり届出いたします。

○所　　在　　地

○旧・アパート等の名前

棟の表示 ：　有　・　無 有の場合　（範囲　　　　　　　　　　）　 ※A～C、Ⅰ～Ⅲ、など

部屋番号 ：　（　　　　　　　　～　　　　　　　　）

○アパート等の表示

※左詰めで記入してください。

※スペースを空ける場合やハイフンをふくむ場合、部屋番号に「号」、「号室」を付ける場合、その旨ご記入ください。
（表示例）

　棟の表示がない場合・・・下野ハウス○○○、下野ハウス○○○号室

　棟の表示がある場合・・・下野ハウスＡ－○○○、下野ハウス 　A○○○号、下野ハウスⅠ○○○

○入居可能日／名称変更日 年 月 日

※新規の場合は必要ありません

アパート等　名称届　（　新規　・　変更　）

○アパート等の名前

下野市長　様

（住所になります）
下野市

届出人